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Maldonado Rodriguez
Borges Rodrigues da

Cunha

Cenoz

Vazquez

Tacchi
Marcolini
Lingua Lavallen
Bermejo

Falcao Marques
Hess

Kenji Yoshimori
Rossi

Rossi

Paredes
Chacon

Nion Giacomazzo
Farjat

Putelli
Costamagna
Dun

Lopez

Becker

Diaz Spalletti
Saleme
Giaveno
Antinori

Goiiiz

Copa El Sauce 2014
Villa Maria, Cérdoba, Argentina

Sport Social Club

Fecha de Inicio: 15-09-2010

Lista actualizada al: Lista no publicada

14 Damas

Nombre
Omar
Gustavo

Juan P.
Facundo
Luciano
Geroénimo
Alejo L.
Facundo
Tiago
Sean
Igour
Damian
Joaquin
Facundo
Tomas
Emiliano
Tomas
Luciano F.
Alfonso
Valentin
Ignacio

Juan
Pablo

Valentin
Vinicius
Luciano
Ivan
Gonzalo
R.

Categoria: 14 Varones

16 Damas

Cuadro Principal

Pais
Ecuador
Brasil

Argentina
Argentina
Argentina
Argentina
Argentina
Argentina
Brasil

Argentina
Brasil

Argentina
Argentina
Argentina
Argentina
Brasil

Argentina
Argentina
Argentina
Argentina
Argentina

Argentina

Argentina
Brasil

Argentina
Argentina

Argentina

Fecha de
Nac.

10-01-2001
12-02-2000

06-12-2000
21-05-2000
26-03-2001
27-05-2001
09-03-2001
03-05-2000
27-08-2000
01-04-2001
13-03-2000
08-08-2001
04-09-2000
26-09-2001
28-08-2001
02-08-2000
15-02-2001
28-02-2000
26-05-2000
08-06-2001
03-02-2000

20-01-2000

13-04-2000
08-10-2001
02-07-2000
24-03-2001

23-02-2000

14 Varones

R.
ITF

R.
ATP

16 Varones

R.
COSAT

26
52

75

75

91

125
133
172
186
220
227
295
332
356
356
428

R.
Nacional

5
10

25
35
10
44
12
30
62
47
69
166
55
98
155
218
29
62
64
66
69

70

71
91
102
198

210

STATUS IPIN

DIR  S/I
DIR  S/I
DIR  S/I
DIR  S/I
DIR  S/I
DIR  S/I
DIR  S/I
DIR  S/I
DIR  S/I
DIR  S/I
DIR  S/I
DIR  S/I
DIR  S/I
DIR  S/I
DIR  S/I
DIR  S/I
DIR  S/I
DIR  S/I
DIR  S/I
DIR  S/I
DIR  S/I
DIR  S/I
DIR  S/I
DIR  S/I
DIR  S/I
DIR  S/I
DIR  S/I
Q S/1
Q S/1
Q S/1
Q s/l
WC S/1
WC s/1
e S/1
weC s/1

SE S/1



37 - - - - - - SE
Clasificacion

Posicion Apellido Nombre Pais Fecha de Nac. R. ITF R. ATP R. COSAT R. Nacional STATUS

1 - - - - - - - WC-Q

2 - - - - - - - WC-Q

3 - - - - - - - WC-Q

4 - - - - - - - wC-Q

5 - - - - - - - WC-Q

6 - - - - - - - WC-Q

7 - - - - - - - WC-Q

Alternos
Posicion  Apellido Nombre Pais Fecha de Nac. R. ITF R. ATP R. COSAT R. Nacional STATUS
Retiros
Posicion Apellido Nombre Pais Fecha de Nac. R. ITF R. ATP R. COSAT R. Nacional STATUS
. . RET

1 Bracani Luca Argentina 14-05-2001 587 08-09-2014

2 Cerundolo Juan Manuel  Argentina 15-11-2001 10 6 RET
01-09-2014

3 Tirante Thiago Argentina 10-04-2001 20 8 RET
02-09-2014

4 Salem Shair Argentina 20-10-2000 265 RET
02-09-2014

5 Sotelo Sebastian Argentina 30-09-2000 197 81 RET
11-09-2014

6 Navone Mariano Argentina 27-02-2001 32 RET
02-09-2014

7 Ferndandez Manuel Argentina 14-12-2000 60 RET
01-09-2014

8 Napoli Dante Argentina 29-10-2001 78 RET
08-09-2014

9 Sagrafena Tomas Argentina 26-11-2001 129 RET
08-09-2014

10 Torres Luis Valentin  Argentina 08-07-2000 92 RET
08-09-2014

11 Martinucci  Ciro Argentina 11-11-2000 176 RET
08-09-2014

12 Gay Francisco José Argentina 05-10-2001 91 RET
01-09-2014

13 Lagos Martin Argentina 21-12-2000 711 RET
08-09-2014

14 Lagos Gonzalo Argentina 21-12-2000 379 RET
08-09-2014

15 de Gasperi Juan Argentina 29-03-2001 259 RET
08-09-2014
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